

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

KRUPINA

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : **Tatra Banka B.Bystrica**

IBAN : **SK62 1100 0000 0026 2577 9009**

SWIFT : **TATRSKBX**

registr. OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827

Príjemca :

dtto

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Faktúra číslo : **658**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

IČO : **35677716**

DIČ : **2020985131**

Odberateľ :

**ZAKLADNA SKOLA SLOBODNEHO SLOVENSKEHO VYSIELACA
SKUTECKEHO 8**

974 11 BANSKA BYSTRICA

35/24

P-73

Dátum splatnosti faktúry :

21.02.2024

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

07.02.2024

Dátum dodania tovaru :

06.02.2024

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Maslo cerstve 250g LIPTOV 27.000 23.03.2024	10	27 ks	3,0923	83,4921
Muka Hladka ex.sp. 1kg Pohr. Ruskov 20.000 16.06.2024	20	20 ks	0,8025	16,0500
Fazulove struky zlte 3500g CBA 3.000 11.10.2026	20	3 ks	14,8730	44,6190
Frapko Banan krab. 200g 2.000 14.02.2025	20	2 ks	2,5573	5,1146
Frapko Jahoda krab. 200g 2.000 06.05.2025	20	2 ks	2,5573	5,1146
Ananas kocky 3050g BASSTA 6.000 20.03.2026	20	6 ks	7,1583	42,9498
Komp. Jahody 2500g MENU GOLD 4.000 01.01.2026	20	4 ks	11,6630	46,6520
Komp. Mandarinka 2650g GIANA 4.000 31.12.2025	20	4 ks	11,2350	44,9400
Komp. Hrozno bez kost 2600g Bassta 4.000 16.09.2026	20	4 ks	8,4530	33,8120
Kompot Koktejl Ovocny 2500g BASSTA 2.000 16.05.2026	20	2 ks	8,0143	16,0286
Pribinacik Vanilka 125g LIPTOV 300.000 07.03.2024	20	300 ks	1,0593	317,7900
Drozdíe vazene 0.5kg	20	3,000 kg	5,2430	15,7290

~~~~~  
Fakturovaná čiastka

**672,29**  
~~~~~

Základ dane (10%) : 75,90 EUR

DPH (10%) : 7,59 EUR

Základ dane (20%) : 490,67 EUR

DPH (20%) : 98,13 EUR

ukr. 7.2.